
  
  

Specifikace 
MP-1311 Model  

Systém 
Procesor 
Displej 

MP-1311-A MP-1311-B MP-1311-C MP-1311-E MP-1311-F 

Intel Atom® x5-Z8350 Quad Core 1.44GHz, až 1.92GHz 
10.1” IPS, 1280 x 800, 300nits 
Kapacitní (Multi Touch PCAP) 

4GB DDR3L 1600MHz 

Stručný návod k použití 

Dotykový panel 
RAM 
Disk 64GB eMMC 
Micro-SD Slot 
Komunikace 
Kamera 

až 128GB 
Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0, GPS 

2Mpx přední kamera (FF) and 5Mpx zadní kamera (AF) 
2 x 0.8W reproduktor Zvuk 

Senzory Světelný senzor, G senzor and gyroskop 
I/O Porty 
USB 1 x USB 3.0 Type A 
Po-go Pin 
Periferie 

1 x Pogo Pin (pro nabíjení a přenos dat) 

MSR MSR MSR N/A MSR 

N/A 
2D Čtečka 

kódů Externí moduly 
Čtečka otisků 

 N/A 
 

Důležité bezpečnostní infomace 

Napájení 
Interní baterie 
Napájecí zdroj 

Dříve, než začnete zařízení používat, přečtěte pečlivě tento návod. 
Používejte pouze příslušenství, zejména napájecí zdroj, doporučené        

výrobcem. Použití jiného příslušenství může přístroj poškodit. 
Ujistěte se, že napětí v zásuvce odpovídá provoznímu rozsahu zdroje 

(100V AC - 240V AC). Nesprávné napětí způsobí poškození napájecího 
zdroje. 

Před čištěním přístroj vypněte a odpojte napájecí kabel. 
Pokud dojde k poruše přístroje, obraťte se na autorizovaný servis. 

Nepokoušejte se přístroj opravit sami. 
Vypínejte přístroj při připojování a odpojování příslušenství. 

 

 

Li-POL, 4800mAh 

Ostatní 

Tablet: 310 (š) x 187.2 (v) x 25.9 (h) mm 
Dokovací stanice: 220.5 (š) x 160.8 (v) x 125.8 (h) mm 

Rozměry 

 
 

Operační Systém 
Certifikace 

Windows 10 IoT Ent LTSB Entry EPKEA 
CE / FCC Class B Před prvním použitím je nutné tablet nabíjet alespoň 8 hodin. 

Provozní podmínky 
Nabíjecí podmínky 
Skladovací podmínky 

0°C to +40°C / 10 to 85% 
0°C to +40°C / 10 to 85% 

-10°C to +50°C / 10 to 85% 
Ver. 1.0 

Copyright Fametech Inc. (TYSSO), 2019 © 

       NFC                   N/A                  N/A                 N/A 
 

       N/A                   N/A                  N/A                 N/A 
 

2D Čtečka 
kódů 

2D Čtečka 
kódů 

2D Čtečka 
kódů 

5V, 3A 15W 

Hmotnost Tablet: 0,95 kg (bez příslušenství) 
Dokovací stanice: 1,23 kg (bez napájecího adaptéru) 



  
 

Popis součástí Instalace 
A. Tablet 1. Nabíjení tabletu Hlasitost Tlačítko 

       +/-   napájení 

A. Napájecí zdroj připojený k tabletu B. Nabíjení přes dokovací stanici 

Světelný senzor LED Indikátor 

Přední kamera 5V vstup 

MSR 
Zarovnávací 

značka 
12V vstup 

Dokovací stanice 
Napájecí zdroj Napájecí zdroj 5V vstup 

 
Čtečka otisků 

Pogo Pin Zapnutí tabletu 
(pro připojení k dokovací stanici) 

2D čtečka 
kódů Zapnutí tabletu: 

  3 s Zadní kamera 

Popruh 

Stiskni 
Spoušť 
čtečky 

Vypnutí systému: Napájecí tlačítko 

Externí modul* 

Poznámka: PÍP! 
Externí moduly (A, B, C, E, a F) jsou volitelné příslušenství. 

B. Dokovací /nabíjecí stanice 

Vynucené vypnutí: 

10 s 

LED Indikátor 

DC IN COM1 USB LAN DC IN LAN USB COM2 COM1 12 VDC 
Input 

Před prvním použitím je nutné tablet nabíjet alespoň 8 hodin. Dokovací stanice 
(CB-1300-C) 

Dokovací stanice 
(CB-1300-D) 

Nabíjecí stanice 
(CB-1300-E) 

2. 


